Základní cena bez DPH   768.120,23 Kč                   

DPH 12 %                92.174,43 Kč           
----------------------------------------------------------------------------------------- 
Celkem včetně DPH   860.294,66 Kč                    

Slovy: Osm set šedesát tisíc dvě stě devadesát čtyři korun českých šedesát šest haléřů. 

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná pro rozsah díla předpokládaný touto smlouvou a je 
doložena oceněným výkazem výměr, který je součástí Nabídky zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, 
že výkaz výměr vypracoval komplexně tak, že obsahuje všechny dodávky stavebních prací, materiálů